מטרת החוק המקורית הייתה, בין השאר, מניעת פעילות מסחרית עם תלמידים שהם עדיין קטינים על פי החוק, ומטעמי שוויון חברתי. בסעיף זה מפורטות "התקנות להגנת הצרכן (פרסומת מכוונת לקטינים), התשנ"א-1981, סעיף 6" שעיקרו "לא יעשה אדם פרסומת במוסד חינוך (...). עברה על הוראות אלה דינה מאסר שנה או קנס פי 7 מן הקנס האמור בסעיף 66(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977."

כל הכוונה של נוהל זה, היא למנוע פעילות שיווקית מסחרית ממוענת ישירות לקהל התלמידים, מטעמים מוסריים ברורים, שניתן להצדיקם בנקל, של ניצול ריכוז פלח אוכלוסיית צעירים בבית הספר, לשם יישום פעולות שיווק של פרסום ומכירה ייעודיים לתלמידים אלה. מצד שני, בעקבות רצון כן ואמיתי של גופים וחברות מסחריות לתרום לקהילה במסגרות חינוכיות, נמצא שיש מקום בהקשרים מסוימים לתת היתרים לפרסומות באופנים מסוימים, שהתועלת הציבורית רבה על הנזק שעשוי להיגרם. בפועל, בחסות נוהל זה, חשופים התלמידים למעשה לתוכניות, פעילויות ועזרים לימודיים שמקדמות חברות מסחריות, המלוות בפרסום מסחרי סמוי מאושר באופן רשמי, למוצרים, כלים ותוכנות בחצר בית הספר.

1 חוזר מנכ"ל תשס"ט/3 (א), ד' במרחשוון התשס"ט, 02 בנובמבר 2008. תאריך עדכון אחרון 28/08/2011. ע' 3-57.

## פרסומות בשירותים מקוונים ייעודיים חינוכיים

משרד החינוך אינו מאשר שירות מקוון לצרכי חינוך או לקהל הלומדים בבית הספר שנעשה בו שימוש גם מחוץ לגבולות המוסד, אם מופיעות בו פרסומות מסחריות. זאת ברוח נוהל איסור שילוב פרסומות הנ"ל וחוק – סעיף 6 בתקנות להגנת הצרכן הנזכר למעלה.